ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 июня 2022 года

	                       № 43/275-5

город Вязьма

О месте, в котором будут вывешены заверенные копии второго экземпляра протокола территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области об итогах голосования, второго экземпляра сводной таблицы и  актов, составленных территориальной избирательной комиссией муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области при проведении выборов депутатов Совета депутатов Андрейковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области второго созыва, для всеобщего ознакомления
В соответствии с пунктом 7 статьи 44 областного закона от 3 июля             2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Андрейковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на  территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» от 6 ноября 2019 года № 132/872-6, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что заверенные копии второго экземпляра протокола территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области об итогах голосования, второго экземпляра сводной таблицы и  актов, составленных территориальной избирательной комиссией муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области при проведении выборов депутатов Совета депутатов Андрейковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области второго созыва, вывешиваются для всеобщего ознакомления на информационном стенде в помещении Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области по адресу: 215110, Смоленская область, Вяземский район, город  Вязьма, улица 25 Октября, дом 11.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Андрейковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области http://андрейковское.рф/.
Председатель комиссии                                                             Н.И. Каспарович
Секретарь комиссии                                                                 Т.П. Андриевская